COMAS/PK
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

PRESIDENTE KENNEDY-ES
Criado através da Lei Municipal nº 746/2007

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

RESOLUÇÃO Nº 06/2022

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Presidente Kennedy/ES
(COMAS/PK), em reunião ordinária, realizada no dia 07 de abril de 2022, no uso de
suas atribuições que lhe confere na Lei Municipal nº 746/2007 de 02 de outubro de
2007 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir calendário das reuniões ordinárias mensais do ano de 2022;

Art. 2º- Estabelecer as reuniões no dia de quarta-feira, da segunda semana de
cada mês, às 13h:00min, na Secretária Executiva dos Conselhos.

e 11 de maio de 2022;

— * 08 dejunho de 2022; = caas e 13 dejulho de 2022:
|

DO GeNTiSAS :

& e 10 de agosto de 2022; na meça só oBldosa
e 14 de setembro de 2022; !

e 13 de outubro de 2022; (excepcional) | Publicado na forma qu Art. 85 da Lei Orgânica Municipal, |

e 09 de novembro de 2022: | com redação dada pele Emenda nº 014, deRee 14 de dezembrode 2022. 'Emt 021 ob 1 Ooo |

Era |Servider: AMDq metdx e o [qo uy23 o a , as EESS 8 trt. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.“seuESA SaaSaALs8a a 5 Presidente Kennedy-ES, 07 de Abril de 2022.
e = z

Eq28 s Q 1 .o Seo q

See
; ÇSS DJe so a TO nandeês Rosa

2 DÊ
o o mr Presidente do Conselho raia deoaão |

es
É Cortifico ueKennedy-ES eS = |
Foi publicado na forma do Art. 69 da Lei Orgânica

f

3 Municipal com redação dada pela Emenda nº 007, k
4 do 20/02/2009. É

À Data: os 04) DS mad É

Rua Manoel Lúcio Gomes, Nº 124, Centro — Presidente Kenng Iy;ESE EP:29.350-000 BD)

sec.semasQ presidentekennedy.es.goVi br;;;,1ra Municipal de Presidente Kemnedy-Es |